Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 09-06-2021
Insolventienummer F.15/20/296
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000162648:F001
Datum uitspraak 03-11-2020
R-C mr. J.J. Dijk
Curator mr L.J. van Apeldoorn Jr

Algemene gegevens

Naam onderneming

Carpoint Hoofddorp B.V. 25-11-2020
1

Gegevens onderneming

Vestigingsadres: Smaragdlaan 6, 2132 VX Hoofddorp 25-11-2020
Kamer van Koophandel registratienummer: 73291161 1
Boedelrekening: NL98KASA0222726857

Het faillissement is aangevraagd in verband met openstaande
premiebetalingsverplichtingen aan oa Stichting Pensioenfonds Metaal Techniek
ad € 4.333,84.

Activiteiten onderneming

Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel: garagebedrijf. 25-11-2020

mE1

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=51fd6987-d01d-eb11-80ff-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=72d8a3f6-404a-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Onbekend. 25-11-2020
1

De curator heeft (nog) geen contact kunnen krijgen met de bestuurder. De

curator heeft (aangetekende) brieven gezonden aan de bekende

woonadressen van de bestuurder. Hierop is niet gereageerd. Telefonisch is de

bestuurder ook onbereikbaar.

De bestuurder heeft niet gereageerd omdat hij in detentie zit. 02-03-2021

2

Gemiddeld aantal personeelsleden

25-11-2020
Toelichting
1
Onbekend.
Boedelsaldo
€ 0,00 25-11-2020
1
€ 0,00 02-03-2021
2
€ 915,45 09-06-2021
3
Verslagperiode
van 25-11-2020
3-11-2020 1
t/m
25-11-2020
van 02-03-2021
26-11-2020 2
t/m
28-2-2021
van 09-06-2021
1-3-2021 3
t/m

9-6-2021



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 30 uur 12 min
2 50 uur 48 min
3 6 uur 6 min
totaal 87 uur 6 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Carpoint Hoofddorp B.V. is opgericht op 7 december 2018. De huidige 25-11-2020
bestuurder is tevens aandeelhouder (sedert 27-03-2020). 1

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 25-11-2020

1

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing. 25-11-2020
1

1.4 Huur

Niet van toepassing. 25-11-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

Faillissement is uitgesproken op verzoek van schuldeisers. Op 4 mei 2020 is de 25-11-2020
politie het bedrijfspand, waar curanda was gehuisvest, binnengevallen. Op 1

deze locatie stonden meerdere B.V.’s ingeschreven. De politie trof daar,

volgens krantenartikel in het Noordhollands Dagblad, een illegaal gokhuis aan.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

25-11-2020

Toelichting 1

Onbekend. Niemand heeft zich bij de curator gemeld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 25-11-2020

1 1

Toelichting

Vermoedelijk 1 werknemer, mede omdat hiervoor ook ten gevolge van Corona

een NOW-regelingsverzoek is ingediend en € 6.456,- is uitbetaald.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

nvt

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing. 25-11-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 25-11-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 25-11-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In onderzoek.

Na veel correspondentie met de Belastingdienst en RDW bleek er een auto van
Carpoint Hoofddorp in verband met beslag hierop bij de domeinen te staan. De
auto (oude Ford Kia Cabrio) wordt via BVA verkocht. Volgens het RDW zou de
failliete vennootschap nog over een Ferrari beschikken, Na veel navragen bleek
deze auto niet in eigendom te zijn van Carpoint Hoofddorp.

De Ford Ka Cabrio is via BVA Veilingen verkocht. De netto-opbrengst is €
915,45.
Dit bedrag werd overgemaakt op de boedelrekening van gefailleerde.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Uitzoeken of er nog voertuigen op naam staan van curanda.

25-11-2020

1

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-11-2020

1

25-11-2020
1

25-11-2020

1

02-03-2021
2

09-06-2021
3

25-11-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Onbekend. 25-11-2020
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing. 25-11-2020

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Saldo op ING Bank op faillissementsdatum was -€ 47,83.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing.

25-11-2020

1

25-11-2020

1

25-11-2020

1

25-11-2020

1

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-11-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 25-11-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 25-11-2020

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 25-11-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 25-11-2020

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 25-11-2020

1

6.6 Opbrengst

25-11-2020
Toelichting
) . 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
25-11-2020
Toelichting
) . 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 25-11-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. Geen administratie in ontvangst genomen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Nog niet geschied.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

I Zie onder 7.8.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Zie onder 7.8.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting
Uit bestudering van bankafschriften is geen paulianeus handelen gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-11-2020

1

09-06-2021
3

25-11-2020
1

09-06-2021
3

25-11-2020

1

09-06-2021
3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De rechtmatigheidsvraagstukken hebben de aandacht van de curator. Uit een
verhaalrapportage blijkt dat de bestuurder geen enkel verhaal biedt.

Aansprakelijk stellen van de bestuurder in privé heeft daarom geen enkele zin.

Zoals reeds in het 2e verslag gemeld biedt de bestuurder geen enkel verhaal
en heeft aansprakelijk stellen daarom geen enkele zin.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting
Er zijn geen boedelvorderingen ingediend.

€0,00

Toelichting
Er zijn geen boedelvorderingen ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 13.244,00

Toelichting
De fiscus heeft preferente vorderingen ingediend voor een totaalbedrag van €
13.244,-.

€ 13.244,00

Toelichting
Ongewijzigd ad € 13.244,--.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

Toelichting
Eris door het UWV geen preferente vordering ingediend.

€0,00

Toelichting
Ongewijzigd geen preferente vordering van het UWV.

02-03-2021

2

09-06-2021
3

02-03-2021
2

09-06-2021
3

02-03-2021
2

09-06-2021
3

02-03-2021

2

09-06-2021
3



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00

Toelichting

Eris door andere preferente crediteuren geen vordering ingediend.
€ 0,00

Toelichting
Ongewijzigd geen andere preferente crediteuren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

6

Toelichting
Tot op heden hebben 6 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

7

Toelichting
Er hebben zich 7 concurrente crediteuren gemeld met een concurrente
vordering.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 37.660,19

Toelichting
Tot op heden zijn er concurrente vorderingen ingediend voor een totaalbedrag
van € 37.660,19.

€ 39.992,61

Toelichting
Het bedrag aan ingediende concurrente vordering bedraagt € 39.992,61.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het faillissement zal vermoedelijk wegens gebrek aan baten moeten worden
opgeheven.

Het faillissement zal bij de rechtbank worden voorgedragen voor afwikkeling
ex art. 16 Fw.(gebrek aan baten).

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de komende verslagperiode zullen crediteuren die zich bij de curator melden
worden verwerkt op een crediteurenlijst.

02-03-2021

2

09-06-2021
3

02-03-2021
2

09-06-2021
3

02-03-2021
2

09-06-2021
3

02-03-2021
2

09-06-2021
3

25-11-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende werkzaamheden zullen worden verricht:
- Gesprek met de bestuurder

- Onderzoek oorzaak faillissement

- Rechtmatigheidsvraagstukken

- Administratieve afwikkeling

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Na verkoop van de auto zal het faillissement vermoedelijk wegens gebrek aan
baten moeten worden opgeheven.

Aan de rechtbank zal worden verzocht het failissement wegens gebrek aan
baten op te heffen. Het langer openhouden heeft geen enkele zin. Het
boedelactief zal niet meer kunnen toenemen.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Dit is het eindverslag.

25-11-2020
1

25-11-2020

1

09-06-2021
3

25-11-2020
1

02-03-2021
2

09-06-2021
3

09-06-2021
3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


